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POLANICA  ZDRÓJ.  Mijający  weekend  upłynął  w  tym  mieście  pod  znakiem  polskiego
basketballu – z udziałem dawnych sław, pierwszoligowych zawodników i ich rodzin. Jak co
roku zjechali na Mistrzostwa Polski Oldbojów w Koszykówce (5-8.09), by poczuć ducha
walki na parkiecie i odświeżyć kontakty z kolegami sprzed lat. Natomiast koszykarska Aleja
Gwiazd powiększyła się o kolejne trzy nazwiska.
 

Przez trzy dni trwały koszykarskie mistrzostwa oldbojów

Tegoroczna edycja Mistrzostwa Polski Oldbojów w Koszykówce była 21. z kolei. Udział w niej wzięły
aż 32 zespoły, w tym osiem kobiecych – najwięcej w dotychczasowej historii  imprezy. Nic więc
dziwnego,  że  mecze  rozegrane  zostały  nie  tylko  w  Polanicy-Zdroju,  ale  również  w  halach  w
Dusznikach-Zdroju  i  Szczytnej.  Na  najlepszych  czekały  puchary  dla  zespołów  i  medale  dla
zawodników. Ponadto wybrano najlepszych zawodników w poszczególnych kategoriach i przyznano
tytuły NVP oraz wręczono... statuetkę łosia/dzika.
 

Pomysłodawcą zawodów jest widoczny po prawej stronie Jan Tyrała

Ta ostatnia przypadła zespołowi męskiemu „Neptun” z Gdańska, który w pierwszej połowie meczu
przegrywał  26:00.  Tym  humorystycznym  i  jedynym  w  swoim  rodzaju  akcentem  dano  mu  do
zrozumienia,  że ma atakować,  jak dziki  w Polanicy (problem ze zwierzyną leśną),  które nawet
podważyły łosia na statuetce.
 

Od pierwszych mistrzostw towarzyszy im utytułowany koszykarz Mieczysław Łopatka

Klasyfikacja drużynowa:
Kobiety: I -  Łódź, II -  Wrocław, III – Kraków. W rywalizacji uczestniczyły też zespoły z Brzegu,
Gdańska, Poznania, Rzeszowa i Warszawy.
Mężczyźni – 50+: I miejsce - Poznań, II - Łódź, III – Kraków. Ponadto w tej kategorii zagrali: MZK
Polanica, „Neptun” Gdańsk, Ruda Śląska i Zielona Góra.
Mężczyźni – 35+: Mistrzem Poznań I, wicemistrzem – Poznań II. W tej kategorii zagrały również
zespoły: „Neptun” Gdańsk, Sławno, Kołobrzeg, Łódź, Bolesławiec, Koszalin, Gdańsk – Dream Team,
Rybnik, Zielona Góra i Toruń.
 

Najlepsi w rywalizacji zespołów męskich cieszyli się z ogromnego pucharu

Powód do zadowolenia miały też łodzianki



Aleja Gwiazd polskiej koszykówki, która powiększa się z każdą imprezą, tym razem wzbogacona
została o trzy nazwiska. Do olimpijczyka Mieczysława Łopatki, który ją otwiera i jest stałym gościem
honorowym Mistrzostw, dołączyli Dorota Bukowska – mistrzyni Europy z 1999 r., reprezentantka
Polski na Olimpiadzie w Sydney w 2000 r., Beata Predel – zawodniczka ekstraklasy, Polpharmy i
Waldemar Kozak –  m.in.  olimpijczyk z  Monachium (1972).  Ta trójka dłonie odbijała  wyjątkowo
podczas ceremonii zakończenia w Teatrze Zdrojowym, a nie na deptaku z powodu deszczowej aury.
 

Swoją drużynę wystawił m.in. Miejski Zakład Komunalny w Polanicy-Zdroju - tu z pucharem grający
prezes

Jacek Tyniec

Tegoroczne Mistrzostwa Polski Oldboyów w Koszykówce, zgromadziły ponad pół tysiąca uczestników.
Mimo że odbywają się od 21 lat – jak się okazuje – ani trochę nie tracą na atrakcyjności. Teatr
Zdrojowy – Centrum Kultury i Promocji, które wraz z Janem Tyrałą było organizatorem wydarzenia,
po raz pierwszy dołożyło do niej Turniej Streetballa (z powodu pogody odbył się w hali sportowej), a
Miejski Zakład Komunalny sp. z o.o. w Polanicy-Zdroju – swoją drużynę męską (kat. 50+). Natomiast
burmistrz Mateusz Jellin - wzorem poprzedników - wspiera imprezę i już zaprosił na jej kolejną
edycję.
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